
UCHWAŁA Nr XVIII/126/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z  dnia 26 lutego 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia Sołectwa Tatarki. 

 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorzą-
dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 152, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 47 ust. 3 
Statutu Gminy Wilczęta uchwalonego przez Radę Gminy Wilczęta w dniu 8 lutego 2003 ( Dz. Urz. 
Województwa Elbląskiego Nr 34, poz. 492) Rada Gminy Wilczęta działając z inicjatywy mieszkań-
ców uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się Sołectwo Tatarki, którego obszar działania obejmuje osadę Tatarki. 
 

§ 2. Szczegółową organizację oraz zakres działania Sołectwa i jego poszczególnych organów 
określa „Statut Sołectwa Tatarki Gminy Wilczęta” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


